[image: \\srv06\Usuarios\Digest\publico depto\2018\LOGOS\PREF.png]
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBITUBA
REQUERIMENTO

Excelentíssimo Senhor Secretário

	1 - Nome Completo do Requerente (ou conforme consta no carnê) sem abreviações:

	Clique aqui para digitar texto.

	2 - Código do contribuinte
	3 - Nº. CPF/CNPJ

	Clique aqui para digitar texto.	Clique aqui para digitar texto.

	4 - Nome completo do Responsável
	5 – CPF do Responsável

	Clique aqui para digitar texto.	Clique aqui para digitar texto.

	6 - Endereço Completo:
	7 - Número:

	Clique aqui para digitar texto.	Clique aqui para digitar texto.

	8 - Complemento/ Ponto de Referência:
	9 - Bairro:

	Clique aqui para digitar texto.	Clique aqui para digitar texto.

	10 - CEP
	11 - Cidade:
	12 – UF

	Clique aqui para digitar texto.	Clique aqui para digitar texto.	Escolher um item.

	13 - Fone Residencial:
	14 - Fone Comercial:
	15 - Fone Celular:

	Clique aqui para digitar texto.	Clique aqui para digitar texto.	Clique aqui para digitar texto.

	16 - E-mail:
	Clique aqui para digitar texto.

	17 -  requerente, acima qualificado, respeitosamente vem a presença de Vossa Excelência, amparado pela Legislação vigente, requerer, o que segue:

	Clique aqui para digitar texto.

OBSERVAÇÃO:
1 – Obrigatório converter em PDF após o preenchimento
Prefeitura de Imbituba - Rua Ernani Cotrin, 601 – Centro – Imbituba/SC – Fone: (48) 3355 – 8100
image1.png